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Tesoreria

TRANSFERENCIAS DE FONDOS PUBLICOS OCTUBRE 2013

Denomincacion o Nombre de la Transferencia

Objeto o Finalidad

Monto

Decreto
Pago

Cheque

Imputacién
Presupuestaria

04/10/2013

CRUZ ROJA - HOGAR DE ANCIANOS

070512196-6

SUBVENCION MUNICIPAL PARA SOLVENTAR
GASTOS CONSUMOS BASICOS, ALIMENTACION,
MEDICAMENTOS Y MATERIAL DE ASEO DEL
HOGAR DE ANCIANOS.

1,500,000

2290

9924368

215-24-01-006

18/10/2013

JUNTA DE VECINOS TRES MARIAS

065490970-9

SUBVENCION MUNICIPAL PARA TRANSPORTE
ESCOLAR DE NINOS SECTOR TRES MARIAS.

550,000

2381

9924558

215-24-01-006

18/10/2013

CUERPO DE BOMBEROS DE BULNES

070009000-0

SUBVENCION MUNICIPAL PARA SOLVENTAR
GASTOS DE: REMUNERACIONES, MANTENCION DE
CARROS, REPARACION Y MANTENCION DEL
CUARTEL, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES,
MATERIALES DE ASEO, OFICINA'Y TELEFONO,
PROYECTO ‘BOMBEROS AL SERVICIO DE LA
COMUNA"

5,000,000

2382

9924559

215-24-01-006

18/10/2013

CLUB DEPORTIVO TRES JOTAS

073984900-4

SUBVENCION MUNICIPAL ESPECIAL PARA
MOVILIZACION ASISTENCIA A CAMPEONATO A
REALIZARSE EN LA NOVENA REGION, SEGUN
ACUERDO DE CONCEJO EN SESION ORDINARIA N°
44-2013 DE FECHA 15/10/2013.

200,000

2396

9924553

215-24-01-006

Totales

7,250,000




